
REGISTRO GENERALE N. 10 del 22/01/2019

Comune di Capistrello
Provincia dell’Aquila

SETTORE AMMINISTRATIVO

DETERMINAZIONE N. 7 DEL 22/01/2019
PROPOSTA N. 15 DEL 22/01/2019

OGGETTO: LIIQUIDAZIONE COMPENSI AL COMPONENTE DELL'ORGANISMO 
INDIPENDENTE DI VALUTAZIONE DELLA PERFORMANCE - CIG:ZA325FDEE9

PREMESSO :
- che con decreto del Sindaco pro-tempore n. 11 del 20 dicembre 2016 sono stati nominati quali
componenti  esterni  all’Amministrazione  comunale  dell’Organismo  Indipendente  di  valutazione
della Performance i signori:

 • Dr. Santo Antonino Fabiano – Presidente – Dr. Emilio Petrucci –  componente- Dr. Marco
Berardi –  componente,  per il  compenso di  euro 2.500,00 annue oltre IVA e CPA per il
Presidente ed euro 2.000,00 annue cadauno  oltre IVA e CPA per i componenti;

VISTA  la deliberazione n.17 del 06.02.2018 con la quale veniva modificato l’art.32 del 
Regolamento comunale di organizzazione degli uffici e dei servizi;
CHE con  determinazione n. 260 del 28.11.2018 , è stata impegnata la somma di euro 5.670,00  al
lordo delle ritenute di legge per il pagamento del compenso spettante ai componenti dell’Organismo
Indipendente di Valutazione della Performance di questo Ente per l’anno 2018; 
VISTO che il  Dr.Marco Berardi,  ha prodotto,  in relazione all’atto prima richiamato,  la relativa
fattura n.2 del 2 gennaio 2019 per l’importo di euro 2.080,00;
RITENUTO ,  quindi, di dover provvedere alla liquidazione delle proprie spettanze in favore del
componente dell’Organismo Indipendente di Valutazione della Performance, dr.Marco Berardi;
ACCERTATA la regolarità della prestazione;
RICORDATO che con decreto n.1 del 18.1.2019 è stato conferito alla sottoscritta l’incarico della 
posizione organizzativa relativa al Settore Amministrativo, Demografico e Finanziario;
RITENUTO opportuno provvedere alla relativa liquidazione;
VISTO l’art.184 del D.Lgs.n.267/2000;

D E T E R M I N A

DI  LIQUIDARE,  per  i  motivi  esposti  in  premessa,  al  Dr.  Marco  Berardi  componente
dell’Organismo  Indipendente  di  Valutazione  della  Performance,   quale  componente  esterno  la
complessiva somma di euro 2.080,00 relativa al compenso di che trattasi;
DI CONFERMARE la spesa sul capitolo 18 art.0 miss.01 progr.02 tit.1  “Compensi Nucleo di
Valutazione” bilancio 2019 in corso di predisposizione gestione residui 2018;
DI  PUBBLICARE la  presente  determinazione  all’Albo  Pretorio  on-line  dell’Ente  e  sul  sito
istituzionale” Sezione Amministrazione trasparente”.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Att N.rt 10 del 22/01/2019



VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA

Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 in ordine alla proposta n.ro 15  del
22/01/2019 esprime parere PARERE FAVOREVOLE.

Firmato dal Responsabile del Servizio  DI DOMENICO RENZA in data 22/01/2019.

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE

Il  Responsabile dell’Area Economica Finanziaria,  ai  sensi del Dlgs 267/2000 art.  151 c.4, in ordine alla
regolarità contabile della Proposta n.ro 15 del 22/01/2019 esprime parere: PARERE FAVOREVOLE.

Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell’art. 184 comma 4, del Dlgs 18/08/2000, n. 267.

Firmato dal Responsabile del Servizio  DI DOMENICO RENZA in data 22/01/2019.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Att N.rt 10 del 22/01/2019



Dati contabili:
LIQUIDAZIONI

Anno Numero Progress. Impegno Creditore Importo

2019 27 1 151 Berardi Marco 2.080,00

Visto  di  Regolarità  Contabile  firmato  dal  Responsabile  del  Servizio   DI  DOMENICO  RENZA  il
22/01/2019.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Att N.rt 10 del 22/01/2019



NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 18

Il  22/01/2019 viene pubblicata  all’AlboPretorio OnLine la  Determinazione N.ro  10 del  22/01/2019 con
oggetto:
LIIQUIDAZIONE  COMPENSI  AL  COMPONENTE  DELL'ORGANISMO  INDIPENDENTE  DI
VALUTAZIONE DELLA PERFORMANCE - CIG:ZA325FDEE9

e vi resterà affissa per 15 giorni ai sensi dell’art. 124 del T.U. 267/2000.

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.

Nota di pubblicazione firmata da  PERSIA GIANLUCA  il 22/01/2019.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Att N.rt 10 del 22/01/2019


